TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 041/2025 - SEUMA, QUE
CELEBRA O MUNICÍPIO DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DO
URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO
AMBIENTE PARA O FIM QUE NELE SE
DECLARA.

O MUNICIPIO DE SOBRAL, através da Secretaria do Urbanismo, Habitação e Meio
Ambiente, situado à Rua Viriato de Medeiros, nº 1250, Centro, CNPJ 07.598.634/0001-37, neste
ato representado pela Secretária do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente, EVYSDANNA
GOMES DE PAULA, brasileira, engenheira ambiental e sanitarista, portadora da célula de
identidade nº 2004031003331 SSP/CE e do CPF nº 017.820.763-28, residente e domiciliada nesta
cidade de Sobral/CE, RESOLVE apostilar o Contrato nº 041/2025 – SEUMA, IN25001-SEUMA,
tendo em vista a necessidade de corrigir a dotação orçamentária anteriormente informada:

DOTAÇÃO ANTERIOR: 24.01.15.451.0126.2196.33903900.1500000000 - Recurso Municipal
DOTAÇÃO ATUAL: 24.01. 04.122.0500.2.447. 33903900.1500000000 - Recurso Municipal.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente

celebrado.

Sobral - CE, 21 de maio de 2025

EVYSDANNA GOMES DE PAULA
SECRETÁRIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Visto da Coordenadoria Jurídica da SEUMA:

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC F14uUMBp

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:7021f2fd-1341-48d7-ab9c-1118e140649c

		2025-05-21T11:35:55-0300
	Location
	Reason

		2025-05-21T11:46:44-0300
	Location
	Reason